



Prefeitura de Timbó

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 52/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 52/2024 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
27580 - MIDIAS INTELIGENTES COMERCIAL LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	20	UNIDADE	190,00	3.800,00	TECIDO WIND FLAG GRANDE (3,00 X 0,75) DUPLA FACE
2	20	UNIDADE	150,00	3.000,00	TECIDO WIND FLAG GRANDE (3,00 X 0,75) UMA FACE
3	10	UNIDADE	130,00	1.300,00	TECIDO WIND FLAG PEQUENO (2,50 X 0,75) DUPLA FACE
Total: MIDIAS INTELIGENTES COMERCIAL LTDA - R\$ 8.100,00					

27583 - N. F. GRANDE & CIA LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
4	10	UNIDADE	100,00	1.000,00	TECIDO WIND FLAG PEQUENO (2,50 X 0,75) UMA FACE
Total: N. F. GRANDE & CIA LTDA - R\$ 1.000,00					

27589 - ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
5	30	UNIDADE	100,00	3.000,00	BANNER PEQUENO COM SUPORTE (1,20 X 0,70)
22	2	UNIDADE	900,00	1.800,00	TECIDO TIPO BANDEIRA PARA GUIRLANDA PAVILHÃO HENRY PAUL (3,00 X 6,00).
28	900	UNIDADE	1,70	1.530,00	NUMERAÇÃO CICLISMO EM LONA 1 A 300 (0,18 X 0,16)
29	100	UNIDADE	19,00	1.900,00	ADESIVO PERFURADE PARA VEÍCULOS (0,90 X 0,40)
Total: ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - R\$ 8.230,00					



Prefeitura de Timbó

4034813 - OH8 COMUNICACAO VISUAL LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
6	30	UNIDADE	29,00	870,00	BANNER PEQUENO (1,20 X 0,70) COM IMPRESSÃO DIGITAL
7	20	UNIDADE	65,00	1.300,00	BANNER GRANDE (1,50 X 1,80) COM IMPRESSÃO DIGITAL
8	25	UNIDADE	190,00	4.750,00	LONA FOSCA - BACKDROP (3,00 A = 2,00)
9	25	UNIDADE	506,00	12.650,00	LONA FOSCA - BACKDROP (3,00 X 2,00) COM INSTALAÇÃO
10	10	UNIDADE	1.226,00	12.260,00	LONA FOSCA - BACKDROP (5,40 X 2,96) PREMIAÇÃO PARA TRELIÇA COM INSTALAÇÃO
11	1000	METRO QUADRADO	28,00	28.000,00	PAPEL FOTOGRÁFICO PLOTAGEM LOCAIS DE COMPETIÇÃO (IMPRESSÃO EM PAPEL SULFITE 90 GR).
12	3	UNIDADE	5.700,00	17.100,00	PLACAS PARA PALCO REDONDO COM RAMPAS EM ACM/POLICARBONATO (32.000 X 1.200)
13	6	UNIDADE	700,00	4.200,00	PLACAS COM PLOTAGEM PARA PÓDIO HEXAGONAL POLICARBONATO NAS MEDIDAS 1º LUGAR (0,69 X 1,88), 2º LUGAR (0,61 X 1,55), 3º LUGAR (0,51 X 0,70)
14	6	UNIDADE	700,00	4.200,00	PLACAS COM PLOTAGEM PARA PÓDIO RETANGULAR POLICARBONATO NAS MEDIDAS 1º LUGAR (0,91 X 1,85), 2º LUGAR (0,63 X 1,85), 3º LUGAR (0,54 X 1,85)
15	10	UNIDADE	240,00	2.400,00	LONA PARA PÓRTICO DE LARGADA/CHEGADA LONAS TESTEIRAS 2 UNIDADES (6.350 X 0.950).
16	20	UNIDADE	85,00	1.700,00	LONA PARA PÓRTICO DE LARGADA/CHEGADA LATERAL 4 UNIDADES (2,40 X 0,95).
17	50	UNIDADE	110,00	5.500,00	TOTEN TRIANGULAR 3 ARTES (2,00 X 0,60).
18	4	UNIDADE	1.220,00	4.880,00	PORTAL CIDADE - TRELIÇA (8,96 X 1,46).
19	4	UNIDADE	1.636,00	6.544,00	PORTAL TRIANGULO PARQUE HENRY PAUL (9,90 X 1,90).
20	3	UNIDADE	756,00	2.268,00	PLOTAGEM PIRA COM 5 PÁS (1,66 X 0,52 X 0,67) E BASE (0,65 X 0,95).



Prefeitura de Timbó

21	2	UNIDADE	580,00	1.160,00	LONA TIPO BANDEIRA PARA GUIRLANDA PAVILHÃO HENRY PAUL (3,00 X 6,00).
23	10	UNIDADE	2.880,00	28.800,00	ADESIVO PISO QUADRA CENTRAL (6,00 X 6,00)
24	12	UNIDADE	1.280,00	15.360,00	ADESIVO PISO QUADRA CENTRAL (ESCOLAS) (3,6 X 3,6).
25	5	UNIDADE	820,00	4.100,00	LONA FACHADA FME TIMBÓ COM INSTALAÇÃO (8,70 X 1,00)
26	20	UNIDADE	128,00	2.560,00	LONA FAIXA INTERDIÇÃO RODOVIA (2,00 X 6,00).
30	120	UNIDADE	45,00	5.400,00	LONA ESTILO FLÂMULA ENTRADA: DELEGAÇÕES/EMPRESAS/EQUIPE (0,50 X 0,75)
31	120	UNIDADE	54,00	6.480,00	TECIDO ESTILO FLÂMULA ENTRADA: DELEGAÇÕES/EMPRESAS/EQUIPE (0,50 X 0,75)
33	300	UNIDADE	8,00	2.400,00	PLACA DE MESA EM POLICARBONATO (0,15 X 0,16)
34	15	UNIDADE	80,00	1.200,00	PLACA DE PREMIAÇÃO EM POLICARBONATO 1º A 3º LUGAR (0,60 X 0,40)
Total: OH8 COMUNICACAO VISUAL LTDA - R\$ 176.082,00					

11058773 - MARCELO SIMONI					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
27	900	UNIDADE	2,00	1.800,00	NUMERAÇÃO CICLISMO EM POLICARBONATO 1 A 300 (0,18 X 0,16)
32	30	UNIDADE	62,00	1.860,00	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO COM PLOTAGEM PARA CANTEIROS DA CIDADE (0,80 X 0,60)
Total: MARCELO SIMONI - R\$ 3.660,00					

Timbó/SC, 05 de junho de 2024.

MARLON CRISTIANO RAHN

Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes